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Uprzejmie informuję, że na posiedzeniu  Komisji Statutowej Rady Miejskiej w Brzesku 

odbytym w dniu  19 października  2012 roku podjęty został następujący wniosek : 

 

Komisja Statutowa Rady Miejskiej w Brzesku zapoznała się z pismem Zakładu Produkcji 

Spożywczej Sp. z o.o. Krzętle 1 z dnia 8 października 2012 r. o wyrażenie zgody na rozwiązanie 

umowy o pracę z Panem Piotrem Wyczesanym pełniącym funkcje Radnego Rady Miejskiej  

w Brzesku. Komisja wysłuchała wyjaśnień radnego Piotra Wyczesanego, który przedłożył 

komisji dodatkowo do wglądu umowę o pracę na czas określony, która została zawarta w dniu 

1.03.2012 do 29.02.2016 r, , pismo pracodawcy określającego status pracownika po ustnym 

wypowiedzeniu umowy, oraz wezwanie Sądu Rejonowego w Bochni – Sądu Pracy  

wyznaczającego termin rozprawy z powództwa Pana Piotra Wyczesanego o przywróceniu do 

pracy na dzień 6 grudnia 2012 r. 

Komisja Statutowa uznała iż przyczyny  podane przez pracodawcę  w wypowiedzeniu 

umowy o pracę są mało wiarygodne  w świetle wyjaśnień radnego i przedstawionych przez 

niego dokumentów. 

Również biorąc pod uwagę  przedmiot działalności firmy komisja uznaje iż likwidacja 

Działu Handlowego jako przyczyny wypowiedzenia jest niewiarygodna. 

Komisja wzięła pod uwagę iż zgodnie z Orzecznictwem Sądu Najwyższego wyrażenie 

zgody na rozwiązanie stosunku pracy z radnym jest pozostawione do swobodnej decyzji rady  

( Wyrok Sądu Najwyższego z dnia 11.12.2007 r. Sygn. I PK.152/07). 

W związku z powyższym Komisja Statutowa wnioskuje o podjęcie przez Radę Miejską 

w Brzesku uchwały o odmowie wyrażenia zgody na rozwiązanie z radnym Panem Piotrem 

Wyczesanym stosunku pracy . Wniosek  został przegłosowany jednogłośnie. 

 

 Przewodniczący Komisji  Statutowej  

                                                                                           Rady Miejskiej w Brzesku 

 

                mgr Bogusław Babicz 

otrzymują: 

1 x adresat 

1x Burmistrz Brzeska 

1x a/a 


